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جریمه مالى بارسا از سوى یوفا
کمیته انضباطى اتحادیه فوتبال اروپا تایید کرد 
که باشگاه بارسلونا را با جریمه 20 هزار یورویى 
مواجه کرده اســت. دیدار 11 دسامبر 2018 
بارسلونا و تاتنهام از دور گروهى لیگ قهرمانان، 
براى آبى انارى ها جریمه مالى در پى داشــت. 
بارسا و تاتنهام در آخرین بازى دور گروهى و 
در ورزشگاه نوکمپ به تساوى یک-یک دست 
یافتند و همان تساوى منجر به صعود تاتنهام به 
یک هشتم نهایى شد. دیروز یوفا اعلام کرد که 
طبق گزارشات دریافتى دیدار بارسا و تاتنهام، 
به دلیل عدم سازماندهى مناسب بارسلونا، این 
باشگاه را بر اساس بخش یازده قوانین انضباطى، 

20 هزار یورو جریمه کرده است. 

خبر

 لالیگا
رئال مادرید – بتیس

ایبار – بارسلونا
 سرى آ

کیه وو – سامپدوریا
یوونتوس – آتالانتا
پارما – فیورنتینا
امپولى – تورینو

میلان – فروسینونه
ناپولى – اینتر

محرومیت 2 جلسه اى زلاتان
کمیته انضباطى فدراســیون فوتبال آمریکا، 
زلاتان ایبراهیموویچ را 2 جلســه از همراهى 
تیمش محــروم کرد. ایبرا به دلیل درگیرى با 
دروازه بان نیویورك سیتى 2 جلسه از همراهى 
تیمش محروم شــد. ایبراهیموویچ که بعد از 
کارلوس ولا در رده دوم جدول برترین گلزنان 
فصــل لیگ آمریکا قــرار دارد، در این بازى با 
دروازه بان حریف دچار درگیرى شد و در نهایت 
کمیتــه انضباطى فدراســیون فوتبال آمریکا 
MLS، تصمیم گرفت تا مهاجم ســوئدى را 
2 جلســه از همراهى تیمش محروم کند. این 
مهاجم سوئدى که در 10 دیدار موفق شده  9 
گل به ثمر برساند، نمى تواند تیمش را در بازى 

برابر کلورادو و اورلاندو سیتى همراهى کند. 

برنامه

سوژه

خــوزه مورینیو کــه از زمان اخراج شــدنش از ســمت 
ســرمربیگرى تیم فوتبال منچستریونایتد در ماه دسامبر و 
جایگزینى سولسشــر، به عنوان کارشناس و مفسر ورزشى 
با شبکه  تلویزیونى «بى این اسپورت» همکارى مى کند، از 
بازگشــتش به نیمکت مربیگرى در تابستان پیش رو خبر 
داد. آقاى خاص پیش از این هم گفته بود که به زودى بار 
دیگر روى نیمکت یک تیم خواهد نشست و حالا مى گوید 
از زمانى که توسط منچســتریونایتد اخراج شده، تصمیم 
داشته که تا شروع فصل تابســتان از مربیگرى خوددارى 
کند. ســرمربى پرتغالى در گفت وگو با رادیو مونت کارلوى 
فرانسه گفت: «من قابلیت هاى هاى مختلفى دارم که یکى 

از آن ها احترام به باشــگاه هاى دیگر و سرمربیانش است. 
مــن هیچ گاه نگفته ام که فلان باشــگاه مرا مى خواهد و با 
من تماس گرفته اند. وقتى در ماه دسامبر منچستریونایتد 
را ترك کردم، بلافاصله تصمیم گرفتم در تابستان کارم را 
دوباره از سر بگیرم. امیدوارم در ماه جولاى با پروژه اى که 
واقعا  دوستش دارم به مربیگرى بازگردم. » سرمربى پیشین 
تیم هاى رئال مادرید و اینتر اما به این موضوع اشــاره نکرد 
که تنها حاضر اســت به تیمى برود که مدعى کسب جام 
در رقابت هاى مختلف باشد و همین گزینه هاى بیشترى را 
پیش روى وى براى ادامه دوران مربیگرى اش قرار مى دهد.

 سوابق کارى آقاى خاص

خوزه در سال 1992 به عنوان دستیار در تیم اسپورتینگ 
فعالیتش را به عنوان مربى آغاز کرد. ســپس در تیم هاى 
پورتو و بارسلونا نیز به عنوان کمک مربى تجربه اندوزى کرد. 
در سال 2000 براى نخستین مرتبه به عنوان سرمربى تیم 
بنفیکا را هدایت کــرد. آن گاه به لیرا و پورتو، 2 تیم دیگر 
کشورش رفت. در سال 2004 کارش را در چلسى آغاز کرد 
و به مدت 3 سال در این تیم بود. بعد به اینترمیلان رفت و 
در سال2010 سر از رئال مادرید درآورد. در تیم مادریدى 
تا ســال 2013 حضور داشت تا این که به چلسى بازگشت. 
بعد از 2 سال کار در استمفوردبریج راهى منچستریونایتد 

شد که مدت حضورش به 2 سال رسید. 

مورینیو: در تابستان به مربیگرى برمى گردم بازگشت آقاى خاص به مستطیل سبز

به بهانه خروج آلگرى از تورین

باشــگاه  جمعــه  عصــر 
یوونتوس رســما اعلام کرد 
که ماســیمیلیانو آلگرى بعد از 5 ســال 
همکارى در پایان این فصل از تیفوسى ها 
جدا مى شود. رسانه ایتالیایى توتواسپورت 
با توجه به قطعى شــدن خروج ماکسى 
آلگرى، ســرمربى یوونتوس از این تیم در 
پایــان فصل جارى به تغییرات و تحولات 
احتمالى یووه در فصل تابستان پرداخته 
و مى گوید تحــولات عمده در ســطوح 
مختلف یوونتــوس اجتناب ناپذیر خواهد 
بود. بر اساس این گزارش، علاوه بر خروج 
آلگرى از باشــگاه، جدایى بعدى که براى 
یوونتوس اهمیت زیادى خواهد داشــت، 
آندره آ بارزالى اســت کــه اعلام کرده در 
پایــان فصل جارى کفش هایش را خواهد 
آویخت و از فوتبــال خداحافظى خواهد 
کــرد. توتو اســپورت مى گویــد بارزالى 
امیدوار است بعد از خداحافظى با فوتبال 
به کادر فنى یووه اضافه شود، یا دست کم 
تا پیش از اخراج آلگرى، احتمال پیوستن 
بارزالــى به کادر فنى بالا بــود ولى حالا 
مشــخص نیست ســرمربى بعدى درباره 
او چه نظرى خواهد داشــت. یکى از نقل 
و انتقال هاى مهــم یوونتوس براى فصل 
آینده اضافه شــدن آرون رمزى ســتاره 
پیشین آرســنال به این تیم خواهد بود. 

اما توتو اســپورت مى گوید در فصل آینده 
نقطه عطــف و مرکز ثقــل یوونتوس بار 
دیگر کریســتیانو رونالدو خواهد بود. در 
این باشگاه همه انتظار دارند رونالدو بعد 
از پشت سر گذاشتن فصل اول حضورش 
در یوونتوس با این تیم هماهنگ تر شده 
و نقش درخشــان ترى در موفقیت بانوى 
پیر توریــن ایفا کند. به همین خاطر یکى 
از برنامه هاى مدیریت یوونتوس این است 
که در فصل تابستان بازیکنانى جذب کند 
که بتوانند با رونالدو هماهنگ شده و براى 
کمک به ابرســتاره پرتغالــى گزینه هاى 
ایده آلى باشند. ســرمربى بعدى یووه هر 
که باشد، مدیریت باشــگاه مجبور است 
براى جذب مهره هاى مورد نظرش تعدادى 
از ستاره هاى فعلى باشگاه را قربانى کند. 
یکى از این مهره ها که احتمال خروجش 
از یووه بالاست، پائولو دیبالاست که فصل 
پر فراز و نشــیبى را پشــت سر گذاشته و 
نتوانســته در کنــار رونالــدو آن طور که 
انتظار مى رفت بدرخشــد. سیمئونه مایل 
اســت دیبالا را به عنوان جانشین آنتوان 
گریزمــان به اتلتیکو منتقل کند و فروش 
او بــه اتلتیکو مى تواند از نظر مالى کمک 
قابل توجهى براى یوونتوس باشــد. جالب 
اینجاست که زمســتان امسال، یوونتوس 
پارى ســن ژرمن،  از  پیشــنهادهایى  بــا 

خرید  براى  منچسترسیتى  و  بایرن مونیخ 
دیبــالا روبه رو بــود که به همــه آن ها 
جــواب منفى داد ولى حــالا اوضاع فرق 
کــرده  و آن جواب منفــى باید در فصل 
تابســتان به پاســخ مثبت تبدیل شود. 
یکى دیگر از ستاره هایى که توتو اسپورت 
احتمال خروج  شان را بالا مى داند میرالم 
پیانیچ اســت. پیانیچ هم در گذشــته از 
طــرف پارى ســن ژرمن، رئال مادریــد و 
توتو  داشــته.  پیشنهاد  منچسترســیتى 
اســپورت مى گوید یوونتوس خوشــحال 
اســت کــه ارزش پیانیچ در بــازار نقل و 
انتقالات نســبت به رقمى که یووه براى 
خرید او از رم پرداخته 2 برابر شده است. 

دیگر بازیکنى که توتو اســپورت از او به 
عنوان گزینه خروج از یووه یاد کرده ژائو 
کانسلو ست که بر اساس این گزارش، هر 
2 باشگاه شهر منچستر خواهان به خدمت 
گرفتنش هستند. با این همه توتو اسپورت 
مى گوید مدیران باشگاه یوونتوس قبل از 
این که براى فروش بازیکنان مازاد و جذب 
انجام  عملى  اقدام  مد نظرشان  ستاره هاى 
دهند، ابتدا باید تکلیف ســرمربى بعدى 
تیم  را مشخص کنند چرا که انتظار مى رود 
یک مربى بزرگ جانشین آلگرى در یووه 
شود و مربیان بزرگ معمولا  دوست ندارند 
به تیمى وارد شــوند که در جابه جایى و 
نقل و انتقال بازیکنانش نقشى نداشته اند. 

نگاهى به تغییرات احتمالى یوونتوس 

آلگرى، مربى ایتالیایى تصمیم گرفت یک سال زودتر 
به حضــور در تورین پایان بدهد. بر این اســاس او 
دیروز در نشســت خبرى خود این موضوع را اعلام 
کرد و آندرا آنیلى مالک یووه یک پیراهن به نشــانه 

قدردانى از او به آلگرى اهدا کرد.

داور دیدار تیم هاى متس و برســت در هفته پایانى لیگ 
دسته دوم فرانسه 5 دقیقه وقت  اضافه براى نیمه دوم در 
نظر گرفت اما در پایان دقیقه ســوم در سوت خود را به 
نشــانه پایان بازى دمید. او سپس در جمع بازیکنان 2 تیم  
کارت هاى زرد و قرمز خود را پخش کرد. یوان رونسار با 
اسپرى ویژه داوران نیز روى چمن کلمه مرسى را نوشت 

که به احتمال فراوان خطاب به هواداران بود. 

یحیى توره هافبک بلندقامت و سرشناس ساحل عاج 
در آخرین قرارداد حرفه اى خود به باشگاهى در لیگ 
چین پیوســت تا براى 3 سال در ســرزمین اژدهاى 

سرخ بازى کند.


